
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 17 d. Nr. TP-5 

Tauragė 

 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2023 m. balandžio 13 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2023 m. balandžio 17 d. 

Posėdžio pirmininkas – Skirmantas Mockevičius, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos 

(toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė.   

Posėdyje dalyvavo 7 iš 11 Kolegijos narių (kvorumas yra), užpildydami Kolegijos nario 

balsavimo lapą (Kolegijos darbo reglamento1 5 priedas): 

1. Vaidas Bendaravičius, Pagėgių savivaldybės meras; 

2. Vidmantas Juzėnas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono savivaldybės meras; 

4. Algirdas Meiženis, Šilalės rajono savivaldybės meras; 

5. Sigitas Mičiulis, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

7. Giedrė Stulginskienė, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narė. 

Posėdyje nedalyvavo: Dainius Bergelis, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys, Lineta 

Dargienė, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narė, Donatas Jackis, Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos narys, Edgaras Kuturys, Pagėgių savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ Tauragės regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ Tauragės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

Kolegijos nariams 2023-04-13 el. paštu išsiųstas Tauragės regiono plėtros tarybos sprendimo 

„Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 51/9S-31 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

 

1 Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas, patvirtintas Tauragės regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 3  

 



2 

 

programos priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektas, aiškinamasis raštas ir kiti lydimieji dokumentai. 

Balsavo: „už“ – 7, „prieš“ – 0, nusišalino – 0. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Asta Levickaitė 


